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Neulinge B, Gr. 1 (2000-2006) » Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Tamara Danz
Antonia Christen
Raquel De Benito
Jill Gander

Loé de Munk
Carlina Zingerli
Julia ljzerman
Zoe Passerini
Jaelle Kurz
Preethy Prabagar
Paola Foro
Jaieny Rodrigues
Tharnikka Thavaseelan
Shriya Shinde
Lena Tillenkamp
Michelle Brauchli

Schiedsrichter
Eva Frei

Neulinge B, Gr. 2 (2007-2010) « Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Fabiana Martello
Alicia Egberink
Nicole Day
Franziska Christen
Natalia De Benito
Thamara Fernandes
Sophie Rippstein
Sophie Arni

Celina Holl

Shante Mc Cray
Sarniya Sriskantharaja
Tamara Lienhard
Saron Tekle

Liv Pernhag

Schiedsrichter
Eva Frei

Nation Punkte

RSCE 17.700
RSB 17.000
RSB 16.700
RSCE 16.000
RSCE 15.500
RSB 14.900
RSB 14.500
WRSC 14.100
RSB 13.600
RACL 13.200
ZRSC 13.300
RCD 13.300
RACL 12.900
RSB 11.800
WRSC 10.500
WRSC 9.500

MV.  Krit
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
9.0

8.0 7b10a
8.0 7b10a
8.0 7b10a

6.0
5.0
40 S.MV.
40 SMV.
2.0
1.0
0.0

Wertungsrichter 1 Christian Stohrer
WRSC Wertungsrichter 2 Michael Hug
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Nation Punkte

RSCE 17.400
RSCA 16.500
RACL 14.500
RSB 14.300
RSB 13.300
RCD 12.900
RSB 12.200
RSB 11.100
RSCU 10.600
RSB 10.300
RSCA 9.900
ZRSC 9.500
RCD 8.800
RSB 8.400

MV. Kt
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Wertungsrichter 1 Christian Stohrer
WRSC Wertungsrichter 2 Michael Hug
Wertungsrichter 3  Raphael Egli

RSB
RSB
ZRSC

RSB
RSB
ZRSC
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Neulinge A, Gr. 1 (2002-2005) » Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Tatjana Dolnicek
Letizia Russo
Lea Jacomet
Laura Kunz
Fiona Schmidlin
Sophia Thalmann
Martina Gelsomino
Caroline Eberhart
Chiara Matter
Roberta Pani

Schiedsrichter
Eva Frei

Nation

RSCU
RCD
RSB
RSCU
RSB
RSCE
RSCE
WRSC
RSB
RCD

WRSC

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2

Punkte
23.300
23.600
20.800
20.700
20.600
20.100
20.300
18.300
17.700
17.500

M.V.
9.0
8.0
7.0
5.0
5.0
4.0
4.0
2.0
1.0
0.0

Christian Stohrer

Eva Frei

Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Krit

SM.V.
SM.V.
SM.V.
SM.V.

RSB
WRSC
ZRSC

Neulinge A, Gr. 2 (2006-2008)  Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Ladina Tschanz
Angelina Amstutz
Julietta Kaiserova
Nina Buser
Luana Studer
Jonas Viani

Lara Meyer
Emma Simons
Alessandra Virelli
Luana Disch
Anja Schumacher
Seraina Gass
Arya Prashanth
Amal Prashanth

Schiedsrichter
Eva Frei

Nation

RSCU
RSCA
WRSC
RSB
RSB
RSB
WRSC
ZRSC
RCD
RSB
WRSC
RSB
RSCA
RSCA

WRSC

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte
24.400
24.600
23.300
21.800
21.400
20.900
20.700
20.500
20.400
20.100
19.400
18.500
18.700
17.500

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
6.0
6.0
6.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Christian Stohrer

Eva Frei

Raphael Egli

Krit

7b 10a

7c
7c

RSB
WRSC
ZRSC
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Minis - Madchen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Jamina Carigiet
Jada Montaque
Kyara Oser
Ladina Nett
Zoe Frischmuth
Aline Traber
Luisa Morat
Suvathi Muthuthamby
Melina Viani
Ronja Ahr

Schiedsrichter
Eva Frei

Assistent
Michael Hug

Nation

RSB
ZRSC
RSB
RSB
RSCU
ZRSC
RSB
RSCA
RSB
RSB

WRSC

RSB

Punkte
31.700
29.000
26.200
26.000
25.300
25.300
24.700
25.200
22.600
21.700

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
3.5
3.0
25
1.0
0.0

Wertungsrichter 1 Christian Stohrer
Wertungsrichter 2 Michael Hug
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Krit

RSB
RSB
ZRSC

Minis - Knaben ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Thierry Erb

Yves Bouverat
Arun Muthuthamby

Schiedsrichter
Eva Frei

Assistent
Michael Hug

Nation

ZRSC
RSB
RSCA

WRSC

RSB

Punkte
25.900
23.500
20.200

M.V.
2.0
1.0
0.0

Wertungsrichter 1 Christian Stohrer
Wertungsrichter 2 Michael Hug
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Krit

RSB
RSB
ZRSC

Einsteiger - Madchen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Alyssa Oser
Michelle Strickler
Fee Koppenburg
Alina Hecklinger
Michelle Schaffner
Faye Gfeller

Jana Jovanovic
Anouk Brumann

Schiedsrichter
Eva Frei

Assistent
Michael Hug

Nation

RSB
RSCU
RCD
RCD
RSCU
WRSC
RSB
RSB

WRSC

RSB

Punkte
28.800
25.300
23.900
25.000
23.600
22.300
21.300
18.700

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Wertungsrichter 1 Christian Stohrer
Wertungsrichter 2 Michael Hug
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Krit

RSB
RSB
ZRSC



Espoirs - Madchen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name Nation Punkte M.vV. Krit
1 Alina Erb ZRSC 37.800 7.0
2 Mireille Bouverat RSB 34.800 6.0
3 Hannah Simons ZRSC 33.900 5.0
4 Rokhaya Ndong RSB 32900 4.0
5 Shannyn Oser RSB 31.900 3.0
6 Sunitha Lithi RSCU 31.900 2.0
7 Elena Laubscher RSB 30.200 1.0
8 Floriane Zelger RSB 28.700 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1~ Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Michael Hug RSB
Wertungsrichter 3  Raphael Egli ZRSC
Assistent
Michael Hug RSB
Espoirs - Knaben ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir
Name Nation Punkte M.vV. Krit
1 André Wiesli RSCU 30.300 1.0
2 Joel Traber ZRSC 25200 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Michael Hug RSB
Wertungsrichter 3  Raphael Egli ZRSC
Assistent
Michael Hug RSB
Espoirs - Paarlauf « Résultats Programme long / Ergebnis Kiir
Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Aline Traber ZRSC 25600 0.0
Joel Traber ZRSC
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Michael Hug RSB
Wertungsrichter 3 Raphael Egli ZRSC
Assistent
Michael Hug RSB
Offene Kategorie - Damen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir
Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Chantal Krahenbihl RSB 33.000 2.0
2 Anna Eberhart WRSC 28.800 1.0
3 Julia Breuer RSCU 28.200 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Michael Hug RSB
Wertungsrichter 3 Raphael Egli ZRSC

Assistent
Michael Hug RSB



Cadets - Damen « Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Punkte M.V. Krit 1
1 Nora Abdel-Aty ZRSC 37.600 5.0 1
2 Lara Jager RSB 35.100 4.0 2
3 Lea Jeger RSB 32.300 3.0 3
4 Samira Innocente RCD 24600 2.0 4
5 Debora Deiuri ZRSC 24400 1.0 5
6 Sara Rohrer ZRSC 21.600 0.0 6
Cadets - Damen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir
Name Nation Punkte M.V. Krit 1
1 Lea Jeger RSB 37.200 5.0 1
2 Nora Abdel-Aty ZRSC 38.300 4.0 2
3 Lara Jéger RSB 37400 3.0 3
4 Samira Innocente RCD 27.900 2.0 4
5 Debora Deiuri ZRSC 27100 1.0 5
6 Sara Rohrer ZRSC 26.600 0.0 6
Cadets - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Punkte M.V. Krit 1
1 Nora Abdel-Aty ZRSC 152.500 5.0 1
2 Lara Jager RSB 147.300 4.0 3
3 Lea Jeger RSB 143.900 3.0 2
4 Samira Innocente RCD 108.300 2.0 4
5 Debora Deiuri ZRSC 105.700 1.0 5
6 Sara Rohrer ZRSC 101.400 0.0 6
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Eva Frei WRSC
Wertungsrichter 3 Raphael Egli ZRSC
Assistent
Michael Hug RSB
Cadets - Herren ¢ Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir
Name Nation Punkte M.V. Krit 1
1 Janick Wiesli RSCU 27300 1.0 1
2 Bassem Abdel-Aty ZRSC 25.100 0.0 2

2 Bassem Abdel-Aty ZRSC 29.700 0.0

Cadets - Herren * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Punkte M.V. Krit 1
Janick Wiesli RSCU 33.500 1.0
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Cadets - Herren « Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Punkte M.vV. Krit

1 Janick Wiesli RSCU 127.800 1.0

2 Bassem Abdel-Aty ZRSC 114200 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1~ Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Eva Frei WRSC

Wertungsrichter 3 Raphael Egli ZRSC

Assistent
Michael Hug RSB

Jeunesse - Damen ¢ Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Mireille Wohler RSCU 34800 0.0

Jeunesse - Damen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Mireille Wohler RSCU 36.000 0.0

Jeunesse - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Mireille Wohler RSCU 142.800 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1~ Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Eva Frei WRSC
Wertungsrichter 3  Raphael Egli ZRSC
Assistent
Michael Hug RSB

Jeunesse - Herren ¢ Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Fabio Innocente RCD 39.100 0.0

Jeunesse - Herren * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Punkte M.V. Krit
1 Fabio Innocente RCD 38.700 0.0
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Jeunesse - Herren ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Punkte M.V. Krit 1 2 3
Fabio Innocente RCD 155.200 0.0 T 11
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Eva Frei WRSC

Wertungsrichter 3  Raphael Egli ZRSC
Assistent
Michael Hug RSB

Jeunesse - Damen Solotanz ¢ Result Compulsory Dances / Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Punkte M.V. Krit 1 2 3
Navina Muthuthamby RSCA 29.800 0.0 111

Jeunesse - Damen Solotanz ¢ Result Free Dance / Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Punkte M.V. Krit 1 2 3
Navina Muthuthamby RSCA 30.000 0.0 11

Jeunesse - Damen Solotanz ¢ Final Result / Ergebnis Kombination

Name Nation Punkte M.V. Krit 1 2 3
Navina Muthuthamby RSCA 59.800 0.0 T 11
Schiedsrichter Wertungsrichter 1~ Christian Stohrer RSB
Eva Frei WRSC Wertungsrichter 2 Eva Frei WRSC

Wertungsrichter 3 Michael Hug RSB

Junioren - Damen ¢ Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Rahel Arnold RSB 42100 2.0 11 2
2 Seraina Gutmann ZRSC 41700 1.0 2 2 1
3 Melanie Simoes RSCU 32400 0.0 3 3 3
Junioren - Damen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir
Name Nation Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Rahel Arnold RSB 43.800 2.0 11 1
2 Seraina Gutmann ZRSC 40900 1.0 2 2 2
3 Melanie Simoes RSCU 35.700 0.0 3 3 3
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Junioren - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation
Rahel Arnold RSB
Seraina Gutmann ZRSC
Melanie Simoes RSCU
Schiedsrichter
Eva Frei WRSC
Assistent
Michael Hug RSB

Punkte M.V. Krit 1
173.500 2.0 1
164.400 1.0 2
139.500 0.0 3

Christian Stohrer RSB
WRSC
ZRSC

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2 Eva Frei
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Junioren - Herren ¢ Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name Nation
Yves Jungen RSCA
Matthias Kilchenmann ZRSC

Punkte M.V. Krit 1
50.100 1.0 1
40900 0.0 2

Junioren - Herren * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation
Yves Jungen RSCA
Matthias Kilchenmann ZRSC

Punkte M.V. Krit 1
50.200 1.0 1
42100 0.0 2

Junioren - Herren * Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation
Yves Jungen RSCA
Matthias Kilchenmann ZRSC
Schiedsrichter
Eva Frei WRSC
Assistent
Michael Hug RSB

Punkte M.V. Krit 1
200.700 1.0 1
167.200 0.0 2
Wertungsrichter 1 Christian Stohrer RSB
Wertungsrichter 2 Eva Frei WRSC
Wertungsrichter 3 Raphael Egli ZRSC

Elite - Damen ¢ Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name Nation
Fabienne Bachmann ZRSC
Cornelia Miller RSCU
Mirjam Arnold RSB

Punkte M.V. Krit
47.900 2.0
44100 1.0
39.000 0.0

WN =

WN —-DN

—_ —_

N

WN —-DN

WN - w

—_ —_

—_

WN = w



N —

Elite - Damen ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Fabienne Bachmann
Cornelia Miiller
Mirjam Arnold

Nation

ZRSC
RSCU
RSB

Punkte M.V.
54200 2.0
41.800 1.0
41.300 0.0

Krit

W N =

Elite - Damen ¢ Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name

Fabienne Bachmann
Cornelia Miiller
Mirjam Arnold

Schiedsrichter
Eva Frei

Assistent
Michael Hug

Nation

ZRSC
RSCU
RSB

WRSC

RSB

Punkte M.V.
210.500 2.0
169.500 1.0
162.900 0.0

Wertungsrichter 1~ Christian Stohrer
Wertungsrichter 2 Eva Frei
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Krit

RSB
WRSC
ZRSC

Elite - Herren * Résultats Programme court / Ergebnis Kurzkiir

Name
Steven Moser

Elite - Herren ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kur

Name
Steven Moser

Nation

RSCA

Nation

RSCA

Punkte M.V.
34500 0.0

Punkte M.V.
33.700 0.0

Krit

Krit

1

Elite - Herren * Résultats Programme libre / Ergebnis Kiirlaufen

Name
Steven Moser

Schiedsrichter
Eva Frei

Assistent
Michael Hug

Nation

RSCA

WRSC

RSB

Punkte M.V.
135.600 0.0

Wertungsrichter 1 Christian Stohrer
Wertungsrichter 2 Eva Frei
Wertungsrichter 3 Raphael Egli

Krit

RSB
WRSC
ZRSC
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